I'padux npoBeneHus ane/IsIUMA PErHOHAJIBLHOIO ITAaNa
BCEPOCCHUICKOM OJTMMIIUA/BI IIKOJBbHUKOB 110 PYCCKOMY SI3BIKY

YBa:kaemble Y4aCTHUKH!
[Tpouenypa anemnsauuu OyaeT npoxoauts 29 susaps ¢ 15.00!
OO0pamaem Baile BHUMaHuUe, 4TO:

IUISL  TIPOXOXKACHMSI TPOLEAYPhl aNEUISIUM  YYaCTHUKY OJUMIIMAIAbI  HEOOXOAUMO
MIPENOCTAaBUTh AOKYMEHT, YIAOCTOBEPAIIIMN JHUYHOCTH, TOJKIIOYUTECI B CTPOrO
Ha3HA4YE€HHOE JIMYHO AJ11 Bac Bpems (TONBKO AJ11 YH4aCTHUKOB C JINYHBIM HNPUCYTCTBUEM);

COrJIaCHO TpeOOBaHWSM K OpPraHW3alliid ¥ [POBEJCHHIO PETHOHAIBHOIO _JTara
BCEPOCCUNCKON _ONMMIMA/IbI _MIKOJNbHUKOB B 2025/2026 ydyebHoM roay (1.5.5),
yrBepxkaeHHbME LITIMK, Ha paccMOTpeHHe anesuIAIii OTBOJUTCS He 0osiee 10 MUHYT Ha
O/IHOT0 YYACTHHKA,;

TEXHUYECKHUE YCTPONCTBA, HUCHOJIb3yeMbIe YYaCTHHKAMH, JOJDKHBI OBITh OCHAICHBI
KamepaMmu, MUKpO(oHaMU, TUHAMUKAMH (HAYITHUKAMH).

AneianuoHHas komuccud Ne 1

argz‘;:]:;m ®UNO yyacTHUKA Kunace yq‘:zfxg
15.00 I"aBpuiioBa Anna BagumoBHa 9 knacc C y4acTHUEM
15.15 Canaxosa IOnus AnekcanapoBHa 9 kiace C y4acTHEM
15.30 AunexcanapoB Muxaun CepreeBuy 9 knacc C y4acTHUeM
15.45 XazoB Urops bopucosuu 9 knacc C y4acTUeM
16.00 KnumaueB Hazap @enoposuu 9 knacc C y4acTUEM
16.15 CrexaueBa Buktopust Kupuminosna 9 knacc C y4acTUeM
16.30 ®denoceiickas Mapust AnekceeBHa 9 knacc C y4acTHEM
16.45 I'puanena Ilonuna CepreeBHa 9 knacc C y4acTuem
17.00 VYcoBa Mapus KoHCcTaHTMHOBHA 9 knacc 0e3 yuactus
17.10 [lenkanosa [lonnaa PomanoBHa 9 knacc 0e3 yuactus
17.20 EnuceeBa Enn3zaBera AslekcaHapOBHA 9 knacc 0e3 yvyacTus
17.30 Hosuk Unbsa CepreeBuu 9 knacc 6e3 yuactus

17.40 TesHCKUX FOnmua MakcumoBHa 9 knacc 0e3 yuactus


https://vso.edsoo.ru/public.php/dav/files/yfDmR75xBXbt5bH/?accept=zip
https://vso.edsoo.ru/public.php/dav/files/yfDmR75xBXbt5bH/?accept=zip

HauaJuo
aneJIIUu

15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.25
17.35
17.45

Hauauo
aneJIAIuN

15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
16.55
17.05

AneJLUIAMOHHAA KoMmuccus Ne 2

®UO yyacTHUKA

Besepuna Muxann MakcumoBru4
3onortapeBa Kcenust AnaTosibeBHa
3unHypoBa Bukropus MapaToBHa
Cynunosckast AHactacusi [IMutprueBHa
KpyrukoBa Anéna KonctanTnHOBHA
Munep EBrenuii AnexkcanapoBud
Hospy3oBa Exarepnna TumypoBHa
BonkoBa EBrenust AnekcanapoBHa
CeikunHa Bukropus BsiuecnaBoBHa
bormanoBa Tatbana AnexkceeBHa
[leuenexckas Mapust EBrenbeBHa
UYepnasckux Kpuctuna HukosaeBHa

KproukoBa Codps ImutpreBHa

Kaace

10 knacc
10 kmacc
10 kmacc
10 kmacc
10 kmacc
10 kmacc
10 knacc
10 kmacc
10 kmacc
10 kmacc
10 kmacc
10 kmacc

10 xmacc

AneJUIAnMoOHHAA KoMmuccus Ne 3

®UO yyacTHHKA

Ceernnunas Codbsi AniekceeBHa
Hecen IlaBen EBreunesuu

[ITapomosa J/lapsst CepreeBHa

FOI[J'I@BCK&}I BepOHI/IKa KoHcTanTnHOBHA

Mutbko Buktopust AnekcanapoBHa
Ky3nenoBa Anacracusi JMutpueBHa
OwinH Anekcuii AHTOHOBUY
OBunHHHUKOBa Mapus AjiekceeBHa
N3ubaesa [loauna FOpreBHA

Maunbirua Apcenunit Biaaumuposud

Kaace

11 knacc
11 kmacc
11 knacc
11 kmacc
11 knacc
11 kmacc
11 knacc
11 kmacc
11 knacc

11 xmacc

dopma
yyacTus

C yJacTueM
C yJacTueM
C yJacTueM
C yJacTueM
C yJacTueM
C yJacTueM
C ydacTueM
C yJacTueM
C ydacTueM
0e3 yyacTus
0e3 yuactus
0e3 ydyacTus

0e3 yuactus

dopma
yyacTus

C y4acTHUeM
C ydacTueM
C y4acTueM
C ydacTueM
C y4acTHueM
C ydacTueM
C y4acTHueM
0e3 yuyacTus
0e3 yuactus

0e3 ydyacTus



17.15
17.25
17.35
17.45

bymnna EnnsaBera AnekceeBHa
XoxonkoBa Exkarepuna CepreeBHa
Jly6stnoa FOnus OneroBHa

ManbeiuieB Poman KoHcTaHTHHOBUY

11 xmmacc
11 xnacc
11 xmmacc

11 xnacc

0e3 yuacTus
0e3 ygacTus
0e3 yuacTus

0e3 ygacTus



