

График проведения апелляций регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

Уважаемые участники!

Процедура апелляции будет проходить **29 января с 15.00!**

Обращаем ваше внимание, что:

для прохождения процедуры апелляции участнику олимпиады необходимо предоставить **документ, удостоверяющий личность**, подключиться в строго назначенное лично для Вас время (только для участников с личным присутствием);

согласно требованиям к организации и проведению регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году (п.5.5), утвержденными ЦПМК, на рассмотрение апелляции отводится **не более 10 минут на одного участника**;

технические устройства, используемые участниками, должны быть оснащены камерами, микрофонами, динамиками (наушниками).

Апелляционная комиссия № 1

Начало апелляции	ФИО участника	Класс	Форма участия
15.00	Гаврилова Алла Вадимовна	9 класс	с участием
15.15	Салахова Юлия Александровна	9 класс	с участием
15.30	Александров Михаил Сергеевич	9 класс	с участием
15.45	Хазов Игорь Борисович	9 класс	с участием
16.00	Климачев Назар Федорович	9 класс	с участием
16.15	Стекачева Виктория Кирилловна	9 класс	с участием
16.30	Федосейская Мария Алексеевна	9 класс	с участием
16.45	Гриднева Полина Сергеевна	9 класс	с участием
17.00	Усова Мария Константиновна	9 класс	без участия
17.10	Щелканова Полина Романовна	9 класс	без участия
17.20	Елисеева Елизавета Александровна	9 класс	без участия
17.30	Новик Илья Сергеевич	9 класс	без участия
17.40	Тынянских Юлия Максимовна	9 класс	без участия

Апелляционная комиссия № 2

Начало апелляции	ФИО участника	Класс	Форма участия
15.00	Веверица Михаил Максимович	10 класс	с участием
15.15	Золотарева Ксения Анатольевна	10 класс	с участием
15.30	Зиннурова Виктория Маратовна	10 класс	с участием
15.45	Судиловская Анастасия Дмитриевна	10 класс	с участием
16.00	Круткова Алёна Константиновна	10 класс	с участием
16.15	Миллер Евгений Александрович	10 класс	с участием
16.30	Новрузова Екатерина Тимуровна	10 класс	с участием
16.45	Волкова Евгения Александровна	10 класс	с участием
17.00	Сыкчина Виктория Вячеславовна	10 класс	с участием
17.15	Богданова Татьяна Алексеевна	10 класс	без участия
17.25	Печенежская Мария Евгеньевна	10 класс	без участия
17.35	Чернавских Кристина Николаевна	10 класс	без участия
17.45	Крючкова Софья Дмитриевна	10 класс	без участия

Апелляционная комиссия № 3

Начало апелляции	ФИО участника	Класс	Форма участия
15.00	Светличная Софья Алексеевна	11 класс	с участием
15.15	Несен Павел Евгеньевич	11 класс	с участием
15.30	Шаромова Дарья Сергеевна	11 класс	с участием
15.45	Годлевская Вероника Константиновна	11 класс	с участием
16.00	Митько Виктория Александровна	11 класс	с участием
16.15	Кузнецова Анастасия Дмитриевна	11 класс	с участием
16.30	Филин Алексий Антонович	11 класс	с участием
16.45	Овчинникова Мария Алексеевна	11 класс	без участия
16.55	Изибаева Полина Юрьевна	11 класс	без участия
17.05	Малыгин Арсений Владимирович	11 класс	без участия

17.15	Бушина Елизавета Алексеевна	11 класс	без участия
17.25	Хохолкова Екатерина Сергеевна	11 класс	без участия
17.35	Лубянова Юлия Олеговна	11 класс	без участия
17.45	Малышев Роман Константинович	11 класс	без участия